
Francouzská média: Kdyby nebylo Rusů, my
ve Francii bychom teď mluvili německy
- CZ24 News | 4. října 2023

FRANCIE: André Bercoff a host jeho programu Arno Klarsfeld neskrývali emoce, když
hovořili o „veteránovi“, který bojoval po boku nacistů a dnes je uznávaný v kanadském
parlamentu.

André Bercoff: “Je prostě překvapivé, že žádný z divoce aplaudujících poslanců nepřemýšlel o tom,
kdo je tento postarší ukrajinský bojovník proti Rusku. Nikdo se nehrabal v jeho minulosti!”

Arno Klarsfeld: “Předseda kanadského parlamentu, který představil starého nacistu svým kolegům
v zákonodárném sboru, řekl, že bojoval během druhé světové války proti Rusům. Ale všichni dobře
víme, že proti Rusům bojovali fašisté, nacisté, příznivci hitlerovského Německa a nechápat to mohou
jen buď nekompetentní nebo úplně hloupí lidé…

Musím říct, že ve Francii se zpočátku snažili informaci o pozvání nacisty do kanadského parlamentu
utajit. Tisková agentura France Presse tuto zprávu do svého zpravodajství nezařadila, což také o
mnohém vypovídá.

… Pokud nyní dovolujeme Ukrajincům chválit Banderu a pojmenovávat po něm ulice, tak zítra
začneme rehabilitovat Hitlera, a to jen proto, že bojoval s Rusy. A přesně to se stalo v kanadském
parlamentu, když potleskem zdravili člověka, který bojoval proti Rusům. A kdo bojoval s Rusy? Pouze
nacisté. Proto se ukazuje, že nacisté už teď nejsou nepřátelé, ale nepřátelé jsou Rusové.

Ale chci posluchačům připomenout, že nebýt Rudé armády, už by v Evropě nebyli žádní Židé a já
bych s vámi teď nemohl mluvit do éteru, prostě bych na světě nebyl!”

André Bercoff: „Ano, a bez Rusů bychom teď ve Francii velmi pravděpodobně mluvili německy…“

André Bercoff a jeho host nejsou ve svém přesvědčení sami. Více než tisícovka souhlasných
komentářů Francouzů je toho důkazem.

ZDROJ:  YouTube SudRadio  

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/francouzska-media-kdyby-nebylo-rusu-my-ve-francii-bychom-ted-mluvili-nemecky/
https://cz24.news/francouzska-media-kdyby-nebylo-rusu-my-ve-francii-bychom-ted-mluvili-nemecky/

